
9. ročník 2007 / 2008 

 
 

Výsledková listina osmého hracího dne 
 

Místo :  Moravský Beroun  
Datum : 24.05.2008   SO  v  8:45 
 
22. disciplína - In-line brusle 
Hodnocení : Jednotlivci 
Pravidla : Jedou se dvě kola kolem kuželů. Startuje se po dvojicích, jak to bylo u  
  bruslení.  

 
Výsledková tabulka – IN-LINE BRUSLE 

 
Poř. Jméno Bonus Čas % body Body 

1 Michailidis Janis A 00:34,96 50,00% 56 
2 Smažák David   00:37,81 108,15% 27 
3 Zálešák Antonín A 00:39,15 55,99% 52 
4 Ličman Karel   00:39,55 113,12% 25 
5 Svoboda Jindřich A 00:39,81 56,93% 48 
6 Smažák Radim ml.   00:40,40 115,56% 23 
7 Kantor Radek   00:40,42 115,61% 22 
8 Sohr Vladan   00:41,53 118,79% 21 
9 Zlámal Jan   00:42,00 120,13% 20 

10 Vaněk Miroslav   00:42,83 122,51% 19 
11 Brettschneider Zdeněk A 00:43,30 61,92% 36 
12 Gazda Petr   00:44,13 126,22% 17 
13 Furiš Pavel   00:44,13 126,22% 16 
14 Adámek Milan   00:44,82 128,20% 15 
15 Nohejl Rudolf   00:45,11 129,03% 14 
16 Retek Erich   00:45,39 129,83% 13 
17 Chlup Jaroslav   00:46,01 131,60% 12 
18 Varga Jan   00:46,71 133,60% 11 
19 Smažák Radim   00:48,02 137,35% 10 
20 Petr Hejduk   00:50,15 143,44% 9 
21 Juřena Milan   00:53,60 153,31% 8 
21 Miga Michal   00:54,18 154,97% 7 
23 Deák Dušan   00:55,09 157,58% 6 
24 Zálešák Zbyněk   00:56,14 160,58% 5 
25 Lacman Radek   01:03,04 180,32% 4 
26 Koběrský Tomáš   01:07,95 194,36% 3 
 Zálešák Jiří    233,23%  
 Mareš Jiří ml.    233,23%  

strana 1 z 6 



9. ročník 2007 / 2008 

 
 

 
Bodování družstev 

 
 

Umístění Družstvo Bonus Součtové body % body Body 
1. Michailidis Janis  63 100,00% 28 
2. Svoboda Jindřich  60 104,57% 24 
3. Gazda Petr  59 104,94% 20 
4. Varga Jan  56 106,56% 16 
5. Smažák Radim  50 109,39% 12 
6. Zálešák Antonín  47 117,21% 8 
7. Miga Michal  17 148,57% 4 

 
 
 
 

23. disciplína – Štafeta na chůdách 
Hodnocení : Družstva 
Pravidla : Každý ze závodníků daného družstva projde svůj úsek a ve vymezeném  
  prostoru předá chůdy dalšímu. Celá trasa bude rozdělena na zóny. Pokud se 
  závodník dotkne nohou země, musí se vrátit do předešlé zóny a pokračovat. 
  Závodu se účastní všichni členové družstva. Pokud družstvu chybí jeden člen, 
  bude před závodem vylosován jeden, který půjde dvakrát - ten však nesmí jít 
  úseky za sebou. 

 
 

 
 

Výsledková tabulka – ŠTAFETA NA CHŮDÁCH 
 
 

Umístění Družstvo Bonus Čas % body Body 
1. Zálešák Antonín  1:30,77 100,00% 28 
2. Varga Jan  1:48,02 118,73% 24 
3. Michailidis Janis  1:55,65 127,12% 20 
4. Gazda Petr  2:00,00 131,90% 16 
5. Smažák Radim  2:13,77 147,03% 12 
6. Miga Michal  2:47,07 183,63% 8 
7. Svoboda Jindřich  4:15,18 280,48% 4 

 
 

strana 2 z 6 



9. ročník 2007 / 2008 
 

 
 

 
24. disciplína – Vrh koulí 
Hodnocení : Jednotlivci 
Pravidla : Každý závodník má tři pokusy. Jedná se o vrh - koule musí být hozena trčením 
  jedné ruky! Nesmí být přešlap v kruhu, ani hod mimo výseč. Startuje se podle 
  aktuálního pořadí od zadu. Každý má jeden hod ve třech kolech. Počítá se 
  nejlepší pokus.  

 
Výsledková tabulka - VRH KOULÍ 

 
Poř. Jméno B 1.kolo 2.kolo 3.kolo MAX % body Body

1 Nohejl Rudolf  8,10 8,91 8,83 8,91 100,00% 28 
2 Smažák Radim ml.  7,91 8,66  8,66 102,80% 27 
3 Chlup Jaroslav    8,33 8,33 106,50% 26 
4 Retek Erich  7,88 8,03 8,05 8,05 109,65% 25 
5 Vaněk Miroslav  7,98  7,64 7,98 110,43% 24 
6 Ličman Karel  7,35 7,98 7,47 7,98 110,43% 23 
7 Smažák Radim  7,89   7,89 111,44% 22 
8 Sohr Vladan  7,80 7,72 7,49 7,80 112,45% 21 
9 Lacman Radek   7,79 7,53 7,79 112,57% 20 

10 Zlámal Jan  7,60  7,44 7,60 114,70% 19 
11 Deák Dušan   7,54 7,24 7,54 115,37% 18 
12 Juřena Milan   6,51 7,46 7,49 7,49 115,93% 17 
13 Michailidis Janis   6,95 7,06 7,45 7,45 116,38% 16 
14 Svoboda Jindřich   7,25 7,39 7,37 7,39 117,05% 15 
15 Zálešák Antonín   7,30 7,11 7,02 7,30 118,06% 14 
15 Zálešák Zbyněk   7,30  7,02 7,30 118,06% 14 
17 Gazda Petr   6,86 6,80 7,22 7,22 118,96% 12 
18 Brettschneider Zdeněk   6,92 6,77 6,25 6,92 122,33% 11 
19 Adámek Milan    6,69 6,77 6,77 124,01% 10 
20 Smažák David   6,53 6,35 6,00 6,53 126,71% 9 
21 Kantor Radek   6,04 6,38 6,51 6,51 126,93% 8 
21 Petr Hejduk   6,39 6,15 6,20 6,39 128,28% 7 
23 Miga Michal   5,62 6,27  6,27 129,62% 6 
24 Furiš Pavel   6,16 5,26 6,15 6,16 130,86% 5 
25 Varga Jan    5,88 5,92 5,92 133,55% 4 
26 Koběrský Tomáš   5,20  4,16 5,20 141,63% 3 
 Zálešák Jiří       169,95%  
 Mareš Jiří ml.       169,95%  

 
 
 

strana 3 z 6 



9. ročník 2007 / 2008 
 

 
 

Bodování družstev 
 
 

Umístění Družstvo Bonus Součtové body % body Body 
1. Michailidis Janis  69 100,00% 28 
2. Svoboda Jindřich  64 101,27% 24 
3. Varga Jan  59 105,13% 20 
4. Smažák Radim  56 107,37% 16 
5. Gazda Petr  47 108,68% 12 
6. Miga Michal  44 110,63% 8 
7. Zálešák Antonín  32 113,77% 4 

 
 
 
 

25. disciplína – Jízda na kole 
Hodnocení : Družstva 
Pravidla : Jedná se o družstevní disciplínu - startují celá družstva dle aktuálního pořadí 
  družstev (od nejhorších) v časových rozestupech 30 v. V cíli se počítá čas 
  třetího závodníka družstva. Trasa - vzdálenost cca. 27 km. 

 
 

 
 

Výsledková tabulka – JÍZDA NA KOLE 
 
 

Umístění Družstvo Bonus Čas % body Body 
1. Zálešák Antonín ANO 0:55:21 100,00% 56 
2. Michailidis Janis  0:56:55 102,83% 24 
3. Varga Jan ANO 0:56:58 102,92% 40 
4. Svoboda Jindřich  1:00:50 109,91% 16 
5. Miga Michal  1:11:46 129,66% 12 
6. Gazda Petr  1:11:51 129,81% 8 
7. Smažák Radim  1:13:08 132,13% 4 

 
 
 
 

strana 4 z 6 



9. ročník 2007 / 2008 

Celkové výsledky po všech disciplínách  
(nohejbal, hody na koš, šipky, bruslení, střely na branku, 

metaná, bowling, běžky, štafeta, lyže sprint, sjezd, plavání, 
plavání štafeta, potápění, fotbal, střelba ze vzduchovky, stolní 

tenis, přetahování lanem, běh do vrchu, in-line brusle, chůdy, vrh 
koulí, kolo) 

 
 

Družstva 
 

Umístění Družstvo Bonus % body Upravené 
% Body Upravené 

body 
1. Svoboda Jindřich ANO 2947,03% 2666,55% 516 512 
2. Michailidis Janis ANO 2970,34% 2797,62% 492 488 
3. Gazda Petr ANO 2866,32% 2714,57% 472 464 
4. Varga Jan ANO 3141,20% 2952,75% 412 408 
5. Zálešák Antonín ANO 3192,55% 3007,64% 360 356 
6. Miga Michal ANO 3356,98% 3173,34% 300 296 
7. Smažák Radim ANO 3251,35% 3087,72% 296 292 

 
Jednotlivci 

 
Poř. Jméno Bonus % body Upravené 

% Body Upravené 
body 

1 Smažák Radim ml. ANO 2979,52% 2806,79% 407 405 
2 Nohejl Rudolf ANO 3011,15% 2730,67% 406 404 
3 Sohr Vladan ANO 3042,37% 2761,89% 394 392 
4 Svoboda Jindřich ANO 3075,65% 2795,17% 387 385 
5 Chlup Jaroslav ANO 2987,07% 2809,30% 386 384 
6 Ličman Karel ANO 3145,78% 2884,29% 381 379 
7 Vaněk Miroslav ANO 3137,57% 2930,30% 352 352 
8 Kantor Radek ANO 3034,55% 2858,81% 354 351 
9 Zálešák Antonín ANO 3222,60% 3037,69% 348 346 

10 Gazda Petr ANO 3041,73% 2868,55% 350 344 
11 Brettschneider Zdeněk ANO 3191,15% 2999,15% 331 327 
12 Michailidis Janis ANO 3280,67% 3080,67% 325 323 
13 Furiš Pavel ANO 3212,74% 3027,83% 321 319 
14 Adámek Milan ANO 3240,80% 2960,32% 311 309 
15 Retek Erich ANO 3335,76% 3128,49% 306 306 
16 Deák Dušan ANO 3341,58% 3152,27% 291 289 
17 Zlámal Jan ANO 3251,92% 3065,26% 289 287 

strana 5 z 6 



9. ročník 2007 / 2008 

18 Varga Jan ANO 3314,75% 3072,78% 284 282 
19 Smažák David ANO 3310,11% 3132,34% 276 275 
20 Smažák Radim ANO 3315,00% 3147,35% 274 272 
21 Juřena Milan ANO 3287,40% 3069,49% 271 269 
22 Zálešák Zbyněk ANO 3480,27% 3280,28% 270 268 
23 Miga Michal ANO 3479,18% 3258,34% 240 238 
24 Mareš Jiří ml. ANO 3908,53% 3571,95% 225 225 
25 Lacman Radek ANO 3595,66% 3334,17% 226 224 
26 Koběrský Tomáš ANO 3492,16% 3292,16% 210 208 
27 Petr Hejduk ANO 3823,83% 3554,85% 175 174 
28 Zálešák Jiří  4422,69% 4086,11% 110 110 

 
 
 

Vysvětlivky: 
 
Body za disc.  - součet bodů za disciplínu (součet vyhraných setů v nohejbalu nebo součet tří nejlepších v hodech na koš atd.) 
Součtové body - součet bodů , které dostali tři nejlepších v družstvu za umístění 
Upravené % body -  součet všech % bodů bez nejhoršího ohodnocení 
Upravené body - součet všech získaných bodů bez nejhoršího ohodnocení 

strana 6 z 6 


